
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), oraz §15 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XLIII-198/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2022 wprowadza 
się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
855 Rodzina 0,00 108,00 108,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 108,00 108,00

2010 0,00 108,00 108,00

Razem: 0,00 108,00 108,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 56/2022 
z dnia 25.02.2022 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 0,00

85214

4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

85295 Pozostała działalność

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -51,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina 108,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00

85502 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 108,00 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 108,00 108,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
56/2022 z dnia 25.02.2022 r.

3 956 484,00 3 956 484,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 362 000,00 -48 182,00 313 818,00

362 000,00 -48 182,00 313 818,00

3 435 508,00 73 345,00 3 508 853,00

2 604 200,00 40 386,00 2 644 586,00

227 254,00 -10 364,00 216 890,00

400 000,00 7 661,00 407 661,00

41 500,00 41 712,00

162 054,00 26 950,00 189 004,00

8 500,00 9 000,00

158 976,00 -25 163,00 133 813,00

16 423,00 16 372,00

35 546,00 1 223,00 36 769,00

4 972,00 5 232,00

38 880,00 -31 725,00 7 155,00

63 155,00 5 130,00 68 285,00

1 987 550,00 1 987 658,00

83 130,00 83 130,00

63 756,00 63 861,00

15 254,00 15 070,00

4 120,00 4 199,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 689 598,00 1 689 598,00

362 748,00 363 442,00

34 588,00 33 758,00

1 287 227,00 1 287 347,00

5 035,00 5 051,00

214 822,00 214 822,00

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 108,00

199 928,00 1 234,00 201 162,00

14 894,00 -1 234,00 13 660,00

2 121 633,00 2 121 633,00

2 121 633,00 2 121 633,00

131 000,00 -20 000,00 111 000,00

245 000,00 -20 000,00 225 000,00

1 745 633,00 40 000,00 1 785 633,00

8 065 667,00 8 065 775,00

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 527,00 0,00 527,00

2010 527,00 0,00 527,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
56/2022 z dnia 25.02.2022 r.

535 089,00 535 089,00

535 089,00 535 089,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

535 089,00 535 089,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 10 032,00 10 032,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 032,00 10 032,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

870 072,00 870 072,00

849 720,00 849 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

849 720,00 849 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 905,00 13 905,00

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 1



2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina 108,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 108,00 108,00

2010 0,00 108,00 108,00

85513 0,00

2010 0,00

Razem: 108,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 905,00 13 905,00

5 920,00 5 920,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 920,00 5 920,00

42 183 000,00 42 183 108,00

25 494 000,00 25 494 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

25 494 000,00 25 494 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 393 000,00 16 393 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

16 393 000,00 16 393 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

296 000,00 296 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

296 000,00 296 000,00

43 612 193,00 43 612 301,00

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 2



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 527,00 0,00 527,00

3110 Świadczenia społeczne 516,00 0,00 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,00 0,00 11,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
56/2022 z dnia 25.02.2022 r.

535 089,00 535 089,00

535 089,00 535 089,00

445 996,00 445 996,00

76 667,00 76 667,00

10 926,00 10 926,00

1 500,00 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 032,00 10 032,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

10 032,00 10 032,00

8 385,00 8 385,00

1 442,00 1 442,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

9 000,00 9 000,00

1 550,00 1 550,00

2 800,00 2 800,00

870 072,00 870 072,00

849 720,00 849 720,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

849 720,00 849 720,00

13 905,00 13 905,00

13 905,00 13 905,00

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 1



85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina 108,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -184,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 108,00 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 108,00 108,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem: 108,00

5 920,00 5 920,00

5 920,00 5 920,00

42 183 000,00 42 183 108,00

25 494 000,00 25 494 000,00

25 409 870,00 25 409 870,00

63 756,00 63 861,00

15 254,00 15 070,00

4 120,00 4 199,00

1 000,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

16 393 000,00 16 393 000,00

14 703 402,00 14 703 402,00

362 748,00 363 442,00

34 588,00 33 758,00

1 287 227,00 1 287 347,00

5 035,00 5 051,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

296 000,00 296 000,00

296 000,00 296 000,00

43 612 193,00 43 612 301,00

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 2



                      Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 56/2022 z dnia 25 lutego 2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 852, 855
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Wołominie Nr DFK.311.6.2022 z dnia 25 lutego 2022 roku z przeznaczeniem na:

• wynagrodzenia osobowe oraz pochodne od wynagrodzeń pracowników administracji ,
pracowników socjalnych OPS oraz pracowników Dziennego Domu Seniora +,

• zakup usług archiwalnych oraz usług związanych z obsługą prawną,
• wypłatą ryczałtów samochodowych dla pracowników OPS,
• wykonanie szaf ubraniowych dla uczestników Dziennego Domu Seniora +.

Ogólna kwota przeniesień – 98 000 zł

Dz. 855
Zwiększenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.20.1.2022 z dnia 21 lutego 2022 roku zgodnie z
decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 18 z dnia 21 lutego 2022 roku oraz pisma Wydziału
Polityki Społecznej Nr WPS.3026.10.2022 z dnia 25 lutego 2022 roku z przeznaczeniem na
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny – 108 zł

Dz. 900
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Straży Miejskiej w Wołominie Nr SM-
F.301.14.2022 z dnia 16 lutego 2022 roku z przeznaczeniem na wykonanie zbiorczego punktu
teletechnicznego systemu monitoringu wizyjnego Wołomina  – 40 000 zł

Id: CB8BFED6-DAC7-41A4-8A98-8B7D7BB67DD7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Page1
	Zalacznik 5 Uzasadnienie

